[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

пгт. Рыбная Слобода     №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 27 июня 2017 года № 150пи «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов  поселений Рыбно-Слободского муниципального района  Республики Татарстан, получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 27 июня 2017 года № 150пи «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов  поселений Рыбно-Слободского муниципального района  Республики Татарстан, получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1) абзац 7 пункта 1 Приложения №1 постановления  исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан И.М. Нугманову (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                          Р.Л. Исланов
image1.png